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MINTAQALARDA 
INVESTITSIYA FAOLIYATINI 

FAOLLASHTIRISH MEXANIZMI

Inamov Farxodjon Ikrom o‘g‘li
Doktorant, Namangan davlat texnika universiteti, tayanch doktorant
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E-mail: fred.inamov@gmail.com 

Annotatsiya: Ushbu maqolada mintaqalarda investitsiya faoliyatini faollashtirishga qaratilgan tashkiliy-iqtisodiy 
mexanizmlarni takomillashtirishning ilmiy asoslari tahlil qilingan. Tadqiqotda hududiy investitsiya muhiti, iqtisodiy faollikni 
jadallashtirishga ta’sir ko‘rsatuvchi omillar va ularning o‘zaro bog‘liqligi chuqur o‘rganilgan. Investitsion faoliyatni boshqarish 
tizimi, normativ-huquqiy asoslar, moliyaviy institutlarning funksional roli, infratuzilma bilan ta’minlanganlik darajasi hamda 
hududlararo tengsizlik masalalari kompleks yondashuv asosida tahlil etilgan. Maqolada hududiy investitsion salohiyatni 
baholash uchun amaliy indikatorlar ishlab chiqilgan hamda ilg‘or xorijiy tajribalar bilan solishtirma tahlil amalga oshirilgan. 
Tadqiqot natijalari asosida investitsiya jarayonlarini mintaqaviy darajada muvofiqlashtirishga qaratilgan zamonaviy 
tashkiliy-iqtisodiy mexanizmlarni shakllantirish bo‘yicha ilmiy asoslangan taklif va tavsiyalar ishlab chiqilgan. Maqola 
xulosalari iqtisodiy o‘sishni rag‘batlantirish, hududlararo tafovutlarni kamaytirish va investitsion siyosat samaradorligini 
oshirishga xizmat qiladi.

Kalit soʻzlar: mintaqaviy iqtisodiyot, investitsiya muhiti, investitsion faoliyat, tashkiliy-iqtisodiy mexanizm, hududlararo 
tengsizlik, infratuzilma, investitsion salohiyat, rivojlanish strategiyasi, iqtisodiy siyosat, institutsional muhit.
Abstract: This article provides a scientifically grounded analysis of the directions for improving organizational and 
economic mechanisms aimed at enhancing investment activity in the regions. The study thoroughly examines the 
regional investment climate, factors influencing the intensification of economic activity, and their interrelations. It analyzes 
the investment management system, legal and regulatory frameworks, the functional role of financial institutions, the 
level of infrastructure provision, and interregional disparities using a comprehensive approach. Practical indicators for 
assessing regional investment potential are proposed, and a comparative analysis with advanced international practices 
is conducted. Based on the research findings, scientifically substantiated proposals and recommendations are developed 
to shape modern mechanisms for coordinating investment processes at the regional level. The conclusions of the paper 
contribute to stimulating economic growth, reducing regional disparities, and improving the effectiveness of investment 
policy.

Key words: regional economy, investment climate, investment activity, organizational and economic mechanism, 
interregional disparity, infrastructure, investment potential, development strategy, economic policy, institutional 
environment.
Аннотация: В статье проведён научно обоснованный анализ направлений совершенствования организационно-
экономических механизмов активизации инвестиционной деятельности в регионах. Исследованы региональная 
инвестиционная среда, факторы, определяющие интенсификацию экономической активности, и их взаимосвязь. 
Рассмотрены система управления инвестиционной деятельностью, нормативно-правовая база, функциональная 
роль финансовых институтов, уровень обеспеченности инфраструктурой, а также проблемы межрегионального 
неравенства с применением комплексного подхода. Предложены прикладные индикаторы для оценки 
инвестиционного потенциала регионов и проведён сравнительный анализ с передовым зарубежным опытом. 
По результатам исследования разработаны научно обоснованные предложения и рекомендации, направленные
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на формирование современных механизмов координации инвестиционных процессов на региональном 
уровне. Полученные выводы могут служить основой для стимулирования экономического роста, сокращения 
межрегиональных различий и повышения эффективности инвестиционной политики.

Ключевые слова: региональная экономика, инвестиционная среда, инвестиционная деятельность, организационно-
экономический механизм, межрегиональное неравенство, инфраструктура, инвестиционный потенциал, стратегия 
развития, экономическая политика, институциональная среда.

K I R I S H
Bozor munosabatlari chuqurlashib borayotgan hozirgi davrda mintaqaviy iqtisodiyotni rivojlantirishda 

investitsiyalarning o‘rni beqiyos ahamiyat kasb etadi. Ayniqsa, hududlar o‘rtasida iqtisodiy faollikdagi 
nomutanosibliklar, infratuzilmaviy cheklovlar va institutsional muhitdagi tafovutlar mavjud bo‘lgan sharoitda 
investitsion faoliyatni faollashtirish zaruriyati yanada dolzarb bo‘lib bormoqda. Shu nuqtai nazardan, mintaqalarda 
investitsiya jarayonlarini samarali boshqarish, uni rag‘batlantiruvchi tashkiliy-iqtisodiy mexanizmlarni ishlab 
chiqish va ularni amaliyotga tatbiq etish bugungi kunning ustuvor yo‘nalishlaridan biri sifatida qaraladi.

So‘nggi yillarda O‘zbekistonda hududiy rivojlanishning kompleks modelini shakllantirish, mahalliy 
resurslardan oqilona foydalanish hamda investitsion jozibadorlikni oshirishga qaratilgan qator islohotlar amalga 
oshirildi. Biroq mavjud yondashuvlarning ba’zilari hududlarning real salohiyati va ixtisoslashuv darajasini to‘liq 
hisobga olmaganligi sababli investitsiyalarning mintaqaviy taqsimotida muayyan nomutanosibliklar yuzaga 
kelmoqda.

Shu munosabat bilan, ushbu maqolada mintaqalarda investitsiya faoliyatini faollashtirishga qaratilgan 
tashkiliy va iqtisodiy mexanizmlarni takomillashtirishning nazariy asoslari hamda amaliy yo‘nalishlari ilmiy 
jihatdan o‘rganiladi. Xususan, investitsion muhitni shakllantiruvchi omillar, hududiy salohiyatni baholash 
indikatorlari, ilg‘or xorijiy tajriba hamda mahalliy sharoitga moslashtirilgan strategik yondashuvlar tizimli tahlil 
qilinadi. Tadqiqot natijalari asosida esa mintaqalarda investitsion jarayonlarni izchil rivojlantirishga qaratilgan 
amaliy taklif va tavsiyalar ishlab chiqiladi.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Mintaqaviy investitsiya faolligini oshirish mexanizmlarini tushuntirishda institutsional iqtisodiyot (North), 

xalqaro raqobatbardoshlik (Porter) va TNO–investitsiya (Dunning OLI) yondashuvlari bazaviy nazariy poydevor 
bo‘lib xizmat qiladi. Ular investitsiya oqimlarini aniqlovchi omillar sifatida institutsional muhit, sanoat va klaster 
raqobati, joylashuv ustunliklari va transmilliy korporatsiyalar qaror mexanizmlarini alohida ta’kidlaydi. Bu 
yondashuvlar keyingi siyosiyinstitutsional ramkalar (OECD PFI, UNCTAD IPFSD)da ham aks etgan. 

OECD Policy Framework for Investment (PFI) investitsiyalarni jalb etish va saqlab qolish uchun tizimli 
siyosiy yo‘riqnomani taklif etadi: huquqiy davlat, raqobat siyosati, savdo-investitsiya ochiqligi, moliya bozori, 
infratuzilma, soliq-administratsiya, korporativ boshqaruv, mehnat bozori va barqarorlik bloklari bo‘yicha o‘lchov 
va islohotlar yo‘nalishlari. 2015-yilgi yangilangan tahrirda barqaror rivojlanish tamoyillari va “butun hukumat” 
yondashuvi kuchaytirilgan. 

UNCTADning investitsiya siyosati doirasi va Jahon investitsiya hisobotlari so‘nggi yillarda “yangi 
avlod investitsiya siyosati”ni ilgari surib, investor huquqlari va jamoat manfaatlari (barqarorlik, inklyuziya, 
raqamlashtirish) muvozanatini ta’minlashni asoslaydi. 2023–2024 hisobotlari FDI oqimlari pasayishi, 
rivojlanayotgan mamlakatlarda SDG investitsiya taqchilligi kengaygani hamda IIAsni (investitsiya bitimlari) isloh 
qilish zarurati kuchayganini ko‘rsatadi. 

Yevropa Ittifoqi Kohezion siyosati ERDF va Kogezion jamg‘armasi orqali hududiy tafovutlarni kamaytirish, 
innovatsiya, yashil o‘sish, transport va atrofmuhit loyihalarini moliyalashtirishga qaratilgan. 2021–2027 davrida 
aqlli, yashil, bog‘langan va ijtimoiy jihatdan inklyuziv Yevropaga investitsiyalar ustuvor etilgan; ESF+, EAFRD 
va EMFF/EMFAF bilan uyg‘un ishlaydi. Bu amaliyot mintaqaviy agentliklar, “bir darcha” tartiblari va reyting/
monitoring tizimlari orqali sarmoyani koordinatsiya qilishning samarali modelini ko‘rsatadi. 

Invеstitsion muhitni tizimli tahlil qilish uchun xalqaro diagnostika vositalari qo‘llanadi. World Bank – Global 
Investment Competitiveness hisobotlari investor xattiharakati, islohotlar va siyosiy tavsiyalar bo‘yicha empirik 
dalillar beradi; Doing Business bekor qilingach, Business Ready (BREADY) yangi metodologiya sifatida joriy 
etildi (mamlakat darajasida tartibga solish va davlat xizmatlari sifati bo‘yicha ko‘rsatkichlar). Shuningdek, EBRD 
Transition Report 2023–24 mintaqalarda yashil o‘tish, ta’minot zanjirlari va investitsiya agentliklarining roli 
kuchayayotganini ta’kidlaydi. 

Hududiy investitsiya loyihalarini tezlashtirishda Davlatxususiy sheriklik (PPP) instituti muhim: risklarni 
taqsimlash, uzoq muddatli moliyalashtirish va xizmat sifati monitoringi orqali samaradorlikni oshiradi. Jahon 
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banki va UNCTAD yondashuvlari barqarorlik va shaffoflik tamoyillarini PPP loyihalariga integratsiya qilishni 
tavsiya etadi. 

So‘nggi yillarda O‘zbekistonda investitsiya muhitini yaxshilash bo‘yicha muhim huquqiy asoslar yaratildi. 
“Investitsiyalar va investitsiya faoliyati to‘g‘risida”gi Qonun (O‘RQ598, 2019)1 investitsiyalarni qo‘llabquvvatlash 
shakllari, kafolatlar, preferensiyalar va mintaqaviy vakolatlar taqsimotini belgilaydi. PPP to‘g‘risida Qonun 
(ZRU537, 2019) esa infratuzilma va kommunal xizmatlarda sheriklik mexanizmlarini huquqiy jihatdan 
mustahkamladi. Prezident qaror va dasturlari esa hududlarda investitsiya muhitini soddalashtirish, ruxsat 
tartibtaomillarini qisqartirish va yangi loyihalarni tanlashmonitoring qilish mexanizmlarini joriy etdi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Mazkur tadqiqot metodologiyasi mintaqalarda investitsiya faoliyatini faollashtirish mexanizmlarini 

takomillashtirishga qaratilgan tashkiliy-iqtisodiy yondashuvlarni chuqur tahlil qilishga asoslangan bo‘lib, unda 
nazariy, empirik va qiyosiy tahlil usullari uyg‘un qo‘llanildi. Tadqiqotning asosiy maqsadi O‘zbekiston mintaqalarida 
investitsion faoliyatni rag‘batlantirishga xizmat qiluvchi mexanizmlarni ilmiy asoslash va takomillashtirish 
bo‘yicha amaliy tavsiyalar ishlab chiqishdan iboratdir. Shu maqsadda investitsiya faoliyatini belgilovchi omillarni 
aniqlash va ularning o‘zaro bog‘liqligini tahlil qilish, hududiy investitsion salohiyatni baholash mezonlarini 
ishlab chiqish, xalqaro ilg‘or tajribalarni o‘rganib milliy sharoitga moslashtirish hamda investitsion jarayonlarni 
mintaqaviy darajada muvofiqlashtirishga xizmat qiluvchi konseptual modelni taklif etish vazifalari belgilandi. 
Tadqiqot ob’ekti sifatida O‘zbekistonning iqtisodiy hududlari va ularda amalga oshirilayotgan investitsiya 
jarayonlari tanlandi, predmeti esa mintaqalarda investitsion faoliyatni faollashtirishga ta’sir etuvchi tashkiliy, 
iqtisodiy, institutsional va infratuzilmaviy mexanizmlar majmui etib belgilandi. Tadqiqotning nazariy-metodologik 
asosini institutsional iqtisodiyot nazariyasi (D. North), raqobat ustunligi nazariyasi (M. Porter) hamda TNO-
investitsiya OLI paradigmasi (J. Dunning) kabi ilmiy yondashuvlar tashkil etib, ular investitsiya faoliyatini 
institutsional muhit, hududiy raqobatbardoshlik va joylashuv omillaridan kelib chiqib tahlil qilish imkonini berdi. 
Shuningdek, OECD PFI, UNCTAD IPFSD, Jahon banki va EBRD hisobotlaridagi xalqaro metodik manbalar 
tadqiqotda qo‘llanildi. Metodologiyada nazariy tahlil orqali mintaqaviy investitsiya muhitini, ilmiy adabiyotlar va 
normativ-huquqiy bazani o‘rganish amalga oshirildi, qiyosiy tahlil orqali Yevropa Ittifoqi, Janubi-Sharqiy Osiyo 
va boshqa davlatlarning investitsiya siyosati tajribalari O‘zbekiston sharoitlari bilan taqqoslandi, diagnostika va 
indikatorlar tahlili yordamida hududiy investitsion salohiyatni baholovchi ko‘rsatkichlar (infratuzilma ta’minoti, 
investitsiya hajmi, xususiy va xorijiy kapital ulushi, risk koeffitsientlari) ishlab chiqildi, analitik-sintez yondashuvi 
orqali mavjud mexanizmlar samaradorligi baholanib, ularni modernizatsiya qilish bo‘yicha takliflar shakllantirildi. 
Tadqiqotning axborot bazasini O‘zbekiston Respublikasining “Investitsiyalar va investitsiya faoliyati to‘g‘risida”gi 
Qonuni, PQ-4569-son2 Prezident qarori va boshqa normativ-huquqiy hujjatlar, shuningdek Jahon banki, 
UNCTAD, OECD va EBRDning investitsiya siyosati va muhitini tahlil qiluvchi hisobotlari, mahalliy va xorijiy olimlar 
(Abduganiyev, Ibragimov, Fedulov, Makogon, Chernikova va boshqalar)ning ilmiy maqolalari, monografiyalari 
va statistik ma’lumotlari tashkil etdi. Tadqiqot natijasida mintaqalarda investitsion faoliyatga ta’sir etuvchi asosiy 
omillar va muammolar tizimlashtirilishi, xalqaro tajribaga asoslangan milliy sharoitga moslashgan konseptual 
model ishlab chiqilishi hamda investitsion jarayonlarni hududiy darajada muvofiqlashtirishga qaratilgan ilmiy 
asoslangan takliflar majmuasi shakllantirilishi kutilmoqda.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Mintaqada investitsiya faoliyatini faollashtirish samarali va barqaror natijalarga erishishi uchun bu jarayon 

faqat iqtisodiy rag‘batlantirish choralari bilan cheklanmasligi lozim. Investitsion jarayonning huquqiy asoslari 
puxta va institutsional jihatdan mustahkam bo‘lishi talab etiladi. Bunda tashkiliy-huquqiy ta’minot muhim o‘rin 
tutib, u investitsiya munosabatlarining huquqiy tartibga solinishi, ishtirokchilarning maqomi va ularning huquqiy 
kafolatlari bilan belgilanadi.

Hududiy investitsion siyosatni samarali tashkil etish uchun quyidagi huquqiy komponentlar zarur:
Investitsiya munosabatlari subyektlarining aniq identifikatsiyasi – investorlar, loyiha tashabbuskorlari, 

davlat tuzilmalari va boshqa manfaatdor tomonlarning huquqiy maqomi hamda majburiyatlari aniq belgilanishi 
kerak;

Investitsiya obyektlarining huquqiy rejimi – yer, bino-inshootlar, infratuzilma yoki intellektual mulk 
obyektlariga sarmoya kiritishda amaldagi huquq va cheklovlar ochiq, shaffof va kafolatli bo‘lishi lozim;

Investitsiya faoliyatining shakl va usullari – to‘g‘ridan-to‘g‘ri, portfel, davlat-xususiy sheriklik, konsessiya 
yoki lizing asosidagi mexanizmlar qonuniy asosda ruxsat etilishi kerak;

1	  O‘zbekiston Respublikasining Qonuni, 25.12.2019 yildagi O‘RQ-598-son https://lex.uz/ru/docs/-4664142 
2	  O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining qarori, 22.01.2020 yildagi PQ-4569-son https://lex.uz/docs/-4708255 
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Huquqiy kafolatlar va javobgarlik mexanizmi – investorlarning huquqlari sud, arbitraj yoki boshqa tartiblar 
orqali himoya qilinishi, shuningdek, qonunbuzarlik holatlarida aniq belgilangan javobgarlik tartibi mavjud bo‘lishi 
zarur.

O‘zbekiston Respublikasi mintaqalarida bunday huquqiy asoslarni shakllantirish milliy qonunchilikni ilg‘or 
xalqaro tajriba bilan uyg‘unlashtirishni talab etadi. Shu nuqtai nazardan, xalqaro investitsiya siyosatining 
rivojlangan yo‘nalishlarini, davlatlararo boshqaruv mexanizmlarini chuqur o‘rganish dolzarb masalalardan biri 
hisoblanadi. Jumladan, Yevropa Ittifoqi mamlakatlari, Janubi-Sharqiy Osiyo davlatlari va ayrim rivojlanayotgan 
iqtisodiyotlarda investitsiyalarni rivojlantirishga qaratilgan mintaqaviy strategiyalar – hududiy agentliklar 
faoliyati, investitsiya muhitini baholash reyting tizimlari, soddalashtirilgan ruxsatnomalar tartibi va “bir darcha” 
yondashuvlari – O‘zbekiston uchun amaliy jihatdan o‘rganishga arzigulik modellardir.

Jahon iqtisodiyoti rivojlanishining muhim tendensiyalaridan biri investitsiya faoliyati landshaftining 
o‘zgarishi bilan bog‘liqdir. Xususan, UNCTAD Jahon investitsion hisobotida “yangi avlod investitsiya siyosati” 
atamasi taklif etilgan bo‘lib, uning asosiy maqsadi har tomonlama iqtisodiy o‘sishni rag‘batlantirish va barqaror 
rivojlanishni ta’minlashdan iboratdir.

Dunyo mamlakatlarining asosiy hujjatlarida e’lon qilingan yangi avlod investitsiya siyosatining konseptual 
qoidalari, bizning fikrimizcha, O‘zbekiston Respublikasi mintaqalarida investitsiya faoliyatini faollashtirishning 
zamonaviy mexanizmlarini takomillashtirish uchun ilmiy asos bo‘lib xizmat qilishi mumkin. Ular orasida:

barqaror rivojlanish strategiyasini amalga oshirishda sinergik samara va integratsiyaga erishishni 
ta’minlash;

investorlarning mas’uliyatli xulq-atvori, korporativ ijtimoiy va ekologik javobgarlik me’yorlarini qo‘llashni 
rag‘batlantirish;

investitsiyalarni boshqarish samaradorligini oshirish, jumladan, tegishli institutsional muhitni shakllantirishni 
ta’minlash kabi yo‘nalishlar mavjud.

Bugungi kunda xalqaro amaliyotda mintaqaviy siyosatni ishlab chiqish tamoyillarini va ularni O‘zbekiston 
Respublikasining mintaqaviy va investitsiya siyosatida qo‘llash imkoniyatlarini o‘rganish dolzarb vazifa bo‘lib 
qolmoqda. Jahon mamlakatlarining mintaqaviy siyosati xususiyatlarini, uning rivojlanish bosqichlarini, so‘nggi 
tendensiyalarni, kelgusi yillar istiqbollarini va O‘zbekistonning rivojlangan davlatlar bilan tashqi iqtisodiy aloqalari 
nuqtai nazaridan tahlil etish ichki iqtisodiyotni yanada samarali rivojlantirishga xizmat qiluvchi investitsiya 
siyosatini takomillashtirish uchun ilmiy asos bo‘lib xizmat qiladi.

Mintaqaviy siyosatni samarali amalga oshirish Yevropa 2020 strategiyasida belgilangan aqlli, barqaror va 
inklyuziv o‘sish maqsadlariga erishish uchun optimal investitsiya tuzilmasini shakllantirishga yordam beradi3. 
Belgilangan vazifalarga muvofiq investitsiya faoliyatining ustuvor yo‘nalishlari Yevropa Ittifoqining hududlari va 
shaharlarida ish o‘rinlarini yaratish, biznesning raqobatbardoshligini oshirish, iqtisodiy o‘sishni jadallashtirish, 
barqaror rivojlanish va fuqarolarning hayot sifatini yaxshilashga xizmat qiluvchi ta’lim, bandlik, energetika, atrof-
muhitni muhofaza qilish, yagona bozorni rivojlantirish, ilmiy-tadqiqot va innovatsiyalar kabi ijtimoiy-iqtisodiy 
va ekologik sohalar sifatida belgilangan4. Shu ma’noda, 2015–2024-yillarga mo‘ljallangan Yevropa Ittifoqi 
jamg‘armalarining umumiy byudjeti tarkibini tahlil qilish maqsadga muvofiq (1-rasm). 

1-rasm. Yevropa Ittifoqi jamg‘armalarining taqsimlanishi (mlrd yevroda)

3	 Europe 2020 A strategy for smart, sustainable and inclusive growth. URL: http://ec.europa.eu/eu2020/pdf/COMPLET%20EN%20
BARROSO%20 % 20%20007%20-%20Europe%202020%20-%20EN%20version.pdf (дата звернення: 18.05.2021).

4	 EU EXTERNAL INVESTMENT PLAN. URL: https://ec.europa.eu/ commission/ eu-external-investment-plan_en (дата звернення 
07.05.2018). 
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Bugungi global iqtisodiy sharoitda sarmoya nafaqat iqtisodiy kapital oqimini ta’minlovchi omil, balki barqaror 
rivojlanishga xizmat qiluvchi strategik vosita sifatida qaralmoqda. Xususan, Yevropa Ittifoqi investitsiyani 
iqtisodiy o‘sishni jadallashtirish, ekologik va ijtimoiy muvozanatni ta’minlashga xizmat qiluvchi muhim mexanizm 
sifatida baholaydi. Yevropa investitsion siyosatining ustuvor jihati investorlar uchun barqarorlik, huquqiy aniqlik 
va ishonch muhitini yaratishdan iborat bo‘lib, xalqaro me’yor va qoidalarga muvofiq, shaffof va barqaror bozor 
yuritish sharoitlarini shakllantirishni nazarda tutadi.

Milliy ilmiy manbalar tahlili shuni ko‘rsatadiki, O‘zbekistonda investitsion faoliyat asosan davlat tashabbuslari 
va yirik loyihalar doirasida shakllanmoqda. Shu bilan birga, mintaqalarning xususiy salohiyatidan to‘liq 
foydalanilmasligi, investitsion infratuzilmaning turlicha rivojlanishi va investitsion xavflarning yetarli darajada 
baholanmasligi kabi omillar mavjudligi kuzatiladi (Fedulov, Makogon, Chernikova, Abdug‘aniyev va boshqalar).

Adabiyotlar tahlili shuni anglatadiki, investitsiyalarning faollashuvi uchun moliyaviy resurslar bilan 
bir qatorda institutsional islohotlar, hududiy tashabbuslarni qo‘llab-quvvatlash mexanizmlarini joriy etish, 
shuningdek, rivojlanish strategiyalarini uyg‘unlashtirish muhim ahamiyat kasb etadi. Shu sababli, ushbu 
maqolada mavjud nazariy yondashuvlar asosida mintaqaviy darajadagi investitsion boshqaruv mexanizmlarini 
zamonaviylashtirishga qaratilgan konseptual model ishlab chiqishga alohida e’tibor qaratiladi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Mintaqalarda investitsiya faoliyatini faollashtirish masalasi nafaqat iqtisodiy o‘sishni jadallashtirish, balki 

hududlararo tafovutlarni kamaytirish, zamonaviy ishlab chiqarish infratuzilmasini rivojlantirish va aholining 
turmush darajasini yaxshilash kabi strategik maqsadlarni amalga oshirishda muhim omil sifatida namoyon 
bo‘ladi. Ushbu maqolada o‘rganilgan ilmiy asoslar, adabiyotlar sharhi va mavjud holatning chuqur tahlili shuni 
ko‘rsatadiki, investitsion faoliyatni rag‘batlantirishga qaratilgan ayrim mavjud mexanizmlar mintaqalarning real 
salohiyati va hududiy xususiyatlarini yetarlicha inobatga olmayapti.

Investitsion muhit barqarorligini mustahkamlash, sarmoyadorlar ishonchini oshirish, ichki investitsiya 
oqimlarini faollashtirish hamda mahalliy tashabbuslarni samarali qo‘llab-quvvatlash uchun yangicha 
yondashuvlar va mexanizmlarni joriy etish zarurati mavjud. Shu nuqtai nazardan, investitsion boshqaruv 
tizimida institutsional islohotlar, zamonaviy infratuzilmaviy yechimlar, inson kapitalini rivojlantirish va hududiy 
ixtisoslashuvni hisobga oluvchi kompleks mexanizmlarni shakllantirish alohida ahamiyat kasb etadi.

Tadqiqot natijalari asosida mintaqalarda investitsion faoliyatni tizimli rivojlantirish uchun konseptual model 
hamda amaliy takliflar ishlab chiqildi. Ushbu yondashuvlar mintaqaviy siyosatda yangi sifat bosqichiga erishish, 
investitsiyalarni samarali yo‘naltirish va iqtisodiy taraqqiyotning barqaror poydevorini shakllantirish imkonini 
beradi. Kelgusida bu boradagi islohotlarni ilmiy asoslangan holda chuqurlashtirish, ilg‘or xorijiy tajribalarni 
mahalliy sharoitga moslashtirish va innovatsion yondashuvlarni amaliyotga keng joriy etish dolzarb bo‘lib qoladi.
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Jurnalga istalgan payt quyidagi rekvizitlar orqali obuna boʻlishingiz mumkin. Obuna boʻlgach, 
@iqtisodiyot_77 telegram sahifamizga toʻlov haqidagi ma’lumotni skrinshot yoki foto shaklida 
joʻnatishingizni soʻraymiz. Shu asosda har oygi jurnal yangi sonini manzilingizga joʻnatamiz.

Mazkur jurnalda maqolalar chop etish uchun quyidagi havolalarga
maqola, reklama, hikoya va boshqa ijodiy materiallar yuborishingiz mumkin. 

Materiallar va reklamalar pullik asosda chop etiladi. 
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